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XXIX COPPA CITTA' DELLA PACE
XXIX COPPA ; .
GWA? gp A@ Tabella Distanze e Tempi
Eae Tappa/Stage: 1 Giorno/Day: 1 Data/Date: 26 Febbraio 2022 Da/From: Rovereto (TN)  A/To: Villa Lagarina (TN)
SETTORE | CO [INIZIQ FINE Localita Distanze (Km) Tempi (h.mm.ss. Media (Km/h) Orario
Pc | PC PARZ. SETT. TOTALI PC SETTORE | TOTALI PC SETT. Teorico Note
Concorrente 1
1 Rovereto - Hotel Nero Cubo 0,000 0,000 0,000 0:00:00 | 0:00:00 -!!I!-
1 0,160 0,160 Ingr. libero
2|1 0,140 0,300 00:00:55
3| 2 0,050 0,350 00:00:08
413 5,980 6.330 00:11:01
5 4 0,300 6,630 00:01:10
6 5 0,120 6,750 i 00:00:28
7 6 0,080 6,830 ; 00:00:19
8 7 14,020 20,850 00:25:00
9 | 8 0,050 20,000 00:00:10
0] 9 1,670 22570 00:03:35
! 1 | 10 0,060 22,630 00:00:10
12 | 11 1,270 23,900 : 00:03:20
13 | 12 0,970 23,970 00:00:12
14 | 13 1,860 25830 : 00:05:45
i 0,070 25.900 00:00:18
16| 15 0,510 26,410 00:01:45
17 | 18 0,060 26,470 00:00:11
an | 47 4,100 30,570 00:08:55
19 | 18 0,060 30,630 00:00:13
20 | 19 2,360 32,990 00:06:06
21 | 20 0,050 33,040 00:00:09
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XXIX Coppa Citta della Pace

Tabella Tempi e Distanze

XXIX COPPA CITTA' DELLA PACE
XXIX COPRPA Tabella Dist Tempi
qw@g@&m abella Distanze e lempl
ROVERETO | 28 - 28 FEBBRAIO 2022
Tappa/Stage: 1 Giorno/Day: 1 Data/Date: 26 Febbraio 2022 Da/From: Rovereto (TN)  A/To: Villa Lagarina (TN)
SETTORE | CO [INIZIG FINE Localita Distanze (Km) Tempi (h.mm.ss. Media (Km/h) Orario
PC | PC PARZ. SETT. TOTALI PC SETTORE Teorico Note
Concorrente 1
22 | 21 4,080 37,120] 37,120 RUHEED
23 | 22 0,060 37,180 37,180 KU HUEL
24 | 23 3,690 40,870 40,870 RUHUE!
25 | 24 0,060 40,930 40,930 L HEL
25 10,890 51,820| 51,820 LA
26 12110] 63,930  63.930| Ingr. libero
27 | 26 0,120 64,050] 64,050 RLHUGFL
28 | 27 0,520 64,570| 64,570 RAUEZEL
29 | 28 0,070 64,640 64,640 LA
30 | 29 2,590 67,230] 67,230 RAAIEY
31| 30 0,070 67,300 67,300 AR
32 | 3 0,920 68,220 68,220 S S
33 | 32 0,090 68,310 68,310/ ALAL
34| 33 0,800 69,110 69,110 ERUIEEHL
34 0,080 69,190 69,190 LY
Ristorante La Brace - Sosta pranzo 15,280 84,470 84,470 0:50:00
Rovereto 0,080] 84,550/ 84,550 4:00:00
Rovereto 0,000 0,000 84,550 0:00:00
35 0,230 0,230 Ingr. libero
36 | 35 9,270 9,500 00:16:20
37 | 26 0,080 9,580 94,130 00:00:19
38 | 37 0,120 9,700 Y%Ly 00:00:28
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XXIX COPPA CITTA' DELLA PACE

%AS% Tabella Distanze e Tempi

ROVERETO | 2% - 28 FEBBRAIO 2022
Tappa/Stage: 1 Giorno/Day: 1 Data/Date: 26 Febbraio 2022 Da/From: Rovereto (TN)  A/To: Villa Lagarina (TN)

SETTORE | CO |INIZIQ FINE Localita Distanze (Km) Tempi (h.mm.ss. Media (Km/h) Orario
pc | PC PARZ. SETT. | TOTALI PC SETTORE| TOTALI | PC |[sETT.| Teorico Note
sl Concorrente 1
39 | 38 0,300 10,000 94,550 L B v
40 | 39 11,130 21,130 105,680 LAY
41 | 40 0,120 21250 105,800 [ECAE LY
2| # 6,600 27850 112,400 [RLEERL
43 | 42 0,080 27,930] 112,480 LUV ALK
4 | 43 0,800 28,730 113,280 JELLEY RS
45 | 44 0,090 28,820] 113,370 AL
46 | 45 0,910 20.730| 114,280 JELLHALLY
47 | 46 0,070 29800 114,350 AHUURES
48 | 47 2770 32,570 117,120 JANELEES
49 | 48 0,070 32,640 117,190 JRRLHUR K]
50 | 49 0,520 33,160| 117,710 RAEH 74
50 0,120 33,280] 117,830 UL RS
51 8,960 42240 126,790
52 | 49 7,040 49,280 133,830 LLEERY
53 | 50 0,060 49,340 133,890 RLH P
54 | 51 3,680 53,020 137,570 ALY
55 | 52 0,060 53,080 137,630 BRCLHU B P
56 | 53 4,120 57,2000 141,750 BERLBHY
57 | 54 0,050 57.250| 141,800 BELLHILEE]
58 | 55 2,360 59,610 144,160 JCLELRE]
59 | 56 0,060 59,670 144,220 IEELEU R
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XXIX COPPA CITTA' DELLA PACE

é‘ﬁ%ﬁg Tabella Distanze e Tempi

ROVERETO | 28 - 28 FEBBRAIO 2022
Tappa/Stage: 1 Giorno/Day: 1 Data/Date: 26 Febbraio 2022 Da/From: Rovereto (TN)  A/To: Villa Lagarina (TN)

SETTORE | CO [INIZI] FINE Localita Distanze (Km) Tempi (h.mm.ss. Media (Km/h) Orario
PC | PC PARZ. SETT. TOTALI PC SETTORE | TOTALI PC SETT.| Teorico Note
Concorrente 1
60 | 57 4,120 63.790 00:11:14
61 | 58 0,060 63,850 00:00:12
62 | 59 0,510 64,360 00:01:50
63 | 60 0,070 64.430 : 00:00:12
64 | 61 1,860 66,290 00:06:15
65 | 62 0,070 66,360 00:00:13
66 | 63 1,270 67,630 00:03:30
64 0,060 67,690 00:00:12
Ala - sosta ristoro 1400] 69,000 153,640 0:18:00
3 Ala 0,020 69,110 153,660 3:00:00 | 7:00:00 23,04
3 Ala 0,000 0,000| 153,660 0:00:00 | 7:00:00
Trentino Power Stage Classic 1 0,070 0,070 153,730| Ingr. libero

Trentino Power Stage Classic 2
Trentino Power Stage Classic 3 0,180 0,250 153,910 0L [V

Trentino Power Stage Classic 4

4 Villa Lagarina - Cantina Vivallis 21,590 21,840 175,500
Km tempo H:M:SS| media Km/h
Settore 1 senza sosta pranzo 84,550 03:10:00 26,70
Settore 1 con sosta pranzo 84,550 04:00:00 21,14 LS e 2 Con sos istor

Il sole sorge alle 07:03 e tramonta alle 17:53
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